
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS 

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

                             RESOLUÇÃO Nº. 235 DE 14 DE DEZEMBRO DE 2011. 

 

 

 O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E 

CULTURA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso 

de suas atribuições legais e considerando o Parecer nº. 334/2011 da Câmara de Ensino de 

Pós-Graduação e Pesquisa RESOLVE:  

 

 

        Aprovar o credenciamento dos docentes Prof. Dr. André Luis Duarte 

Goneli e Prof. Dr. Gessi Ceccon, como docentes colaboradores, no Programa de Pós-

Graduação Stricto Sensu em Agronomia/FCA/UFGD. 

 

 

Wedson Desidério Fernandes 

Presidente em Exercício 


	RESOLUÇÃO Nº. 235 DE 14 DE DEZEMBRO DE 2011.



